ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.09.2009 № 2668

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНО ОБОРУДОВАННЫХ  МЕСТ ДЛЯ
РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ

МАТЕРИАЛОВ

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  50  Закона  Владимирской  области

от  13.02.2003   №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»,

пунктом 7  постановления  главы города  Владимира  от  19.08.2009  № 2488  «Об

организационно-техническом  обеспечении  дополнительных  выборов  депутатов

Совета народных депутатов города Владимира 25-го созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 1, 3, 8, 30, 32 11 октября 2009 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить  на  территории  города  специально  оборудованные  места  для

размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  согласно

приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С., главу

администрации  Ленинского  района  Кириллова  С.Л.,  главу  администрации

Октябрьского района Косткина В.А., главу администрации Фрунзенского района

Мальченко В.С.

Глава города                                                                                          А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы города
от   04.09.2009  №  2668

СПИСОК
СПЕЦИАЛЬНО ОБОРУДОВАННЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

№
п/п

Место нахождения Кол-
во

Вид конструкции

Фрунзенский район
1. Улица Егорова, д.4  (магазин «Спар») 1 щитовая конструкция
2. Улица Егорова, в районе  д.10 1 щитовая конструкция
3. Улица Егорова, район рынка «Восток – 1» 1 рекламная тумба
4. Улица Комиссарова, д.17 1 щитовая конструкция
5. Улица Комиссарова, д.28 1 щитовая конструкция
6. Суздальский проспект, д.11 (у школы ДШИ № 3) 1 щитовая конструкция
7. Суздальский проспект, д.15-а 1 щитовая конструкция
8. Суздальский проспект, д.17 (у магазина «Алекс») 1 щитовая конструкция
9. Улица Соколова-Соколенка, д.16-б (у магазина

«Продукты»)
1 щитовая конструкция

10. Улица Растопчина, д.31 1 щитовая конструкция
Октябрьский район

11. Проспект Строителей, д.46 (остановка
«Ул.Красноармейская»)

1 рекламная тумба

12. Улица Балакирева, д.35 1 щитовая конструкция
                            Ленинский район

13. Улица Верхняя Дуброва, д.8 1 щитовая конструкция
14. Улица Верхняя Дуброва, д.22 (район МУК «Парк

культуры и отдыха «Дружба»)
1 рекламная тумба

15. Ленина проспект, д.59, ост. «1001 мелочь» 1 рекламная тумба
16. Ленина проспект, д.62, ост. «1001 мелочь» 1 щитовая конструкция
17. Улица Сурикова,  д.12/26 1 щитовая конструкция
18. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок, д.1 1 щитовая конструкция
19. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок, д.1 1 рекламная тумба
20. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок, д.4 1 щитовая конструкция
21. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок,

общеобразовательная школа № 44
1 рекламная тумба

22. Микрорайон Юрьевец, Институтский городок, д.10 1 щитовая конструкция
23. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.1-а 1 щитовая конструкция
24. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.2-а 1 рекламная тумба
25. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.2 1 щитовая конструкция
26. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.8 1 щитовая конструкция
27. Микрорайон Юрьевец, улица Михалькова, д.15 1 щитовая конструкция
28. Микрорайон Юрьевец, улица Центральная, д.4 1 щитовая конструкция
29. Микрорайон Юрьевец, улица Центральная, д.31 1 щитовая конструкция
30. Микрорайон Юрьевец, улица Садовая, д.4 1 щитовая конструкция
31. Микрорайон Юрьевец, улица Ноябрьская, д.3-а 1 щитовая конструкция

                         Всего    конструкций   31

2